

KARTA VOZU

Základní údaje

Cena	149 000,00 Kč		
Skupina	Osobní	Stav	
Kategorie vozidla		Značka	Lada
Model	Niva	Model - doplňující informace	1.7, 61kW, 4x4, Tažné
Karoserie	Terénní	Převodovka	Manuální
Počet rychlostí		Pohon	4x4
Palivo	Benzín	Výkon	61 kW
Objem motoru	1690 ccm	Emisní norma	
Stav tachometru	58 003 km	Rok výroby	2011
Datum první registrace		STK	01.01.2028

Rozšiřující údaje

Země původu	Německo	Barva	Zelená
Provozní hmotnost		Největší technicky přípustná hmotnost	
Spotřeba			
Počet míst k sezení	4	Počet dveří	3
☐ První majitel	☐ COC list	☐ Eko poplatek uhrazen	
☐ Nehavarované		☐ Protokol STK	
☐ Servisní knížka		☐ Pro zdravotně postižené	
Poznámka prodejce			

KARTA VOZU

Výbava

ABS, Tažné zařízení

KARTA VOZU

Fotografie





1. Inspektion
1.500 - 2.500 km, spätestens drei Monate nach der Erstzulassung
Die Prüfung Ihres Fahrzeuges erfolgt nach den LADA-Richtlinien:
Lassen Sie die Inspektion bei einem autorisierten LADA-Händler durchführen.
Aufwendungen, die durch Ihren zusätzlichen Auftrag anfallen, werden berechnet.

Liefer-Nr.:
Pol. Kennzeichen: RT-NR109
Fahrzeug-Ident.-Nr.: XTA 21240B202585
km: 1085
am: 26.1.2012
ordnungsgemäß durchgeführt.

Sicherheitsinspektion
1. Jahr oder 10.000 km
km: 5359
Datum: 1.2.12
1. KAROSSERIE-Inspektion ordnungsgemäß behoben:
Karosserie Prüfergebnis behoben am
Steinschlag OK
Kratzer, Dellen OK
Karosserie-Beschädigungen OK
Korrosionsschutz-Beschädigungen OK

Autohaus J. Germann
Unterchrift und Stempel

Hauptinspektion
2. Jahr oder 20.000 km
km: 11.454
Datum: 28.01.2014
2. KAROSSERIE-Inspektion ordnungsgemäß behoben:
Karosserie Prüfergebnis behoben am
Steinschlag OK
Kratzer, Dellen OK
Karosserie-Beschädigungen OK
Korrosionsschutz-Beschädigungen OK

Sicherheitsinspektion
3. Jahr oder 30.000 km
km: 33.779
Datum: 7.4.2017
3. KAROSSERIE-Inspektion ordnungsgemäß behoben:
Karosserie Prüfergebnis behoben am
Steinschlag OK
Kratzer, Dellen OK
Karosserie-Beschädigungen OK
Korrosionsschutz-Beschädigungen OK

Hauptinspektion
4. Jahr oder 40.000 km
km: 44.571
Datum: 9.7.2017
4. KAROSSERIE-Inspektion ordnungsgemäß behoben:
Karosserie Prüfergebnis behoben am
Steinschlag OK
Kratzer, Dellen OK
Karosserie-Beschädigungen OK
Korrosionsschutz-Beschädigungen OK

Unterchrift und Stempel

Sicherheitsinspektion
5. Jahr oder 50.000 km
km: 45934
Datum: 17.9.18
5. KAROSSERIE-Inspektion ordnungsgemäß behoben:
Karosserie Prüfergebnis behoben am
Steinschlag OK
Kratzer, Dellen OK
Karosserie-Beschädigungen OK
Korrosionsschutz-Beschädigungen OK

Hauptinspektion
6. Jahr oder 60.000 km
km: 5359
Datum: 1.2.12
6. KAROSSERIE-Inspektion ordnungsgemäß behoben:
Karosserie Prüfergebnis behoben am
Steinschlag OK
Kratzer, Dellen OK
Karosserie-Beschädigungen OK
Korrosionsschutz-Beschädigungen OK

Sicherheitsinspektion
7. Jahr oder 70.000 km
km: 5359
Datum: 1.2.12
7. KAROSSERIE-Inspektion ordnungsgemäß behoben:
Karosserie Prüfergebnis behoben am
Steinschlag OK
Kratzer, Dellen OK
Karosserie-Beschädigungen OK
Korrosionsschutz-Beschädigungen OK

Unterchrift und Stempel

Rechnung-Nr.: 16228 - 242043
zu Auftrag: 34056 vom: 02.02.2023 Leistungsdatum: 04.12.2024
Seite: 1 von 1
Datum: 05.12.2024
Fertigst. km-Stand: 53708

Lada F GS 162 Niva 4x4
P. Arb/ET-Nr. Dienstleistung Benennung A Anz/Mng* Stückpr. EUR
1. ET Ersatzteile
21102384001000 WEGFAHRSPERRE 1 184,87 184,87
17560R16 91Q HANKOOK DYNAPRO TCEPT 3PM5F 4 94,35 377,40
Herk. HANKOOK / Prod. DYNAPRO TCEPT 3PM5F / Referenz: C1 / Effizienz: E / Nassverh.: E / Polster: 69 dB (A)
14437 REIFEN VENTIL TR 414 4 1,08 4,32
X62 10794 ENTSORGUNG ALTREIFEN PKW AB16ZOL 4 6,50 26,00
2735191 CT UNTERBODENSCHUTZ 500ML 1 8,90 8,90
2735055 CT STREIBSCHLAGSCHUTZ 500 ML 2 10,20 20,40
21210290424200 LAGERBOCK 2 22,63 45,26
21210350117800 BREMSZYLINDERBLOCK RECHTS 1 102,43 102,43
21010350105900 SPERRE 1 1,29 1,29
21010350106900 FEDER 1 1,12 1,12
3956797 RADZYLINDER 1 16,70 16,70
3123991 BELAGSATZ VA 1 39,00 39,00
43000003 BREMSFLÜSSIGKEIT 1 20,70 20,70
2101081015022 HEIZUNGSHAHN (M.KER.) 1 16,90 16,90
1720254 WISCHBLATT-STUECK 389MM 2 13,94 27,88
1720255 WISCHBLATT-STUECK 116.116 1 19,55 19,55
890108760 MONTAGEREINIGER 4 4,25 17,00
8903 ROSTLÖSER 2 1,55 3,10
MP101 WARTUNGSSPRAY 2 3,11 6,22
Zwischensumme Position 1 954,84

2. DIAG Fahrzeug springt nicht an
X113 Schadensfeststellung/Diagnose 10 21,01
Fehlercode auslesen/löschen

Bankverbindung: Rheingau Volksbank e.G. Kto-Nr.: IBAN DE99 5109 1500 0045 1901 29 BIC: GENODE33666

Rechnung-Nr.: 16228 - 251213
zu Auftrag: 39821 vom: 28.08.2025 Leistungsdatum: 29.08.2025
Seite: 1 von 1
Datum: 29.08.2025
Fertigst. km-Stand: 57961

Lada F GS 162 Niva 4x4
P. Arb/ET-Nr. Dienstleistung Benennung A Anz/Mng* Stückpr. EUR
1. ET Ersatzteile
21230160251001 KUPPLUNGSNEHMERZYLINDER 1,0 77,93 77,93
43000003 EXPRESSVERSAND 1,0 16,64 16,64
890108760 BREMSFLÜSSIGKEIT 0,5 20,70 10,35
MONTAGEREINIGER 1,0 4,25 4,25
Zwischensumme Position 1 109,17

2. AB Fahrzeug wurde eingeschleppt
DIAG Kupplung ausgefallen 10 3 25,50
Schadensfeststellung/Diagnose
Kupplungsnehmerzylinder defekt 10 6 51,00
Kupplungsnehmerzylinder erneuern 10 4 34,00
Kupplungssystem entlüften 10 4 110,50
Zwischensumme Position 2 219,67

App. Zahlung Rechnungssumme netto EUR 219,67
+ 19 % MwSt. von EUR 41,74
Rechnungsbetrag EUR 261,41

Rechnung fällig sofort nach Erhalt, ohne Abzug

Stundenverrechnungssätze (1h = 10AW): B-Art 10 mit 8,50 EUR pro AW

Rechnung-Nr.: 16228 - 242043
zu Auftrag: 34056 vom: 02.02.2023 Leistungsdatum: 04.12.2024
Seite: 2 von 1
Datum: 05.12.2024
Fertigst. km-Stand: 53708

Lada F GS 162 Niva 4x4
P. Arb/ET-Nr. Dienstleistung Benennung A Anz/Mng* Stückpr. EUR
00-0008 Steuergerät Wegfahrsperre defekt 10 3 25,50
00-0010 Motorsteuergerät Motor ausbauen 10 5 42,50
TÜVD Repragnierung Motorsteuergerät extern 10 251,95
Rückbank einbauen 10 5 51,00
LED-Leuchten abbauen 10 4 34,00
XRST Rad ab-/einbauen SUV/Transporter 10 4x 7,50 30,00
XR1 Reifen montieren 10 4x 5,90 23,60
XR1 Rad wuchten 10 4x 6,20 24,80
Schweißarbeiten Schweller und Rahmen vorne links und rechts 10 60 510,00
29-0540 Lagerbock oben Stoßdämpfer VA rechts em 10 7 59,50
35-0121 Lagerbock oben Stoßdämpfer VA links em 10 7 59,50
35-0110 Bremsklotze 4x erneuern 10 4 34,00
35-0220 Bremsklotze 4x erneuern 10 8 68,00
35-0000 Radbremszylinder links erneuern 10 9 76,50
81-0106 Bremsflüssigkeit erneuern 10 3 25,50
13-0000 Heizungsventil a-e Kühlmittel ablassen 10 5 42,50
Kühlmittel befüllen und entlüften 10 9 76,50
Wischerblätter vorne und hinten erneuern 10 5 42,50
TUV-VORFÜHRUNG 10 16,81
Zwischensumme Position 2 1.514,98

3. 102 Hauptuntersuchung inkl. AU gemäß § 29
SVZO für 2 Jahre (Prüfergeit)
156,00 EURO incl. 19% MwSt.) Abrechnung
als durchlaufender Posten gemäß § 10
Abs. USIG F 156,00